
Obec Skoronice, obec Jízdy králů 
Obecní úřad, Skoronice č.p. 102, 696 41 Vlkoš 
IČ: 00488534 
tel. 518 625 090, 775 847 778 
e-mail: starosta@skoronice.cz | podatelna@skoronice.cz 
web: www.skoronice.cz 
 

 

Adresát: 

DigiDay Czech s.r.o. 
1. máje 481/16 
Mariánské Hory a Hulváky 
709 00 Ostrava 
 
Místo a datum: ve Skoronicích dne 10.11.2023 

 
Potvrzení reference o realizaci digitální úřední desky 
 
Spolupráce se společností DigiDay probíhala od začátku až do konce zcela dle našich 
představ, jejich přístup byl vždy velmi vstřícný a profesionální. Realizaci digitální 
úřední desky předcházela pečlivá příprava, v rámci které byly jasně vymezeny 
požadavky a úkoly, které bylo třeba zajistit na obou stranách, byl také připraven a 
nakonfigurován informační obsah určený k prezentaci na DÚD. Samotná instalace 
zařízení proběhla velmi rychle a hladce, spuštění plného provozu následovalo ihned 
po instalaci. 

Na základě výše uvedeného můžeme společnost DigiDay coby potenciálního 
dodavatele obdobného zařízení vřele doporučit. 

 
 
 
 
 
 Mgr. Lukáš Plachý, DiS. 
 starosta obce 

mailto:starosta@skoronice.cz
mailto:podatelna@skoronice.cz
http://www.skoronice.cz/

		2023-11-10T09:04:59+0100
	Mgr. Lukáš Plachý, DiS.




